

SGS'nin Çalışma Prensipleri

Başarı için...



DOĞRULUK

Güven inşa ettiğimizden emin olalım

Doğruluk ilkeleri çerçevesinde ve sorumluluk bilinciyle hareket ederiz. Faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki kurallara, kanunlara ve mevzuatlara uyarız. Endişelerimizi çekinmeden dile getirecek kadar özgüvenli, bize iletilen endişeleri dikkate alacak kadar zekiyiz.



SAĞLIK, GÜVENLİK VE ÇEVRE

Güvenli ve sağlıklı iş yerleri oluşturduğumuzdan ve çevreyi koruduğumuzdan emin olalım

Tüm SGS çalışanlarının, taşeronlarımızın, ziyaretçilerimizin ve diğer paydaşlarımızın yanı sıra fiziki varlıklarımızı ve çevremizi işle ilgili kazalardan, tehlikelerden ve her tür zarardan koruruz.



KALİTE VE PROFESYONELLİK

Sorumlu davrandığımızdan ve iletişim kurduğumuzdan emin olalım

SGS markasını ve temsil ettiği bağımsızlık ilkesini çalışma hayatımıza ve davranışlarımıza yansıtırız.

Odağımız mükemmellik ve müşteri memnuniyetidir. Her zaman açık, net ve doğruduruz. Kaliteyi sürekli yükseltmeye çalışır, şeffaflığı yüceltiriz. Müşterilerimizin ve kişisel bilgilerin gizliliğine saygı gösteririz.



SAYGI

Herkese eşit davrandığımızdan emin olalım

İnsan haklarına saygı gösteririz. Hepimiz eşit şartlarla, karşılıklı saygı çerçevesinde ve onurlu bir çalışma ortamı yaratmak için üzerimize düşeni yaparız. Çalışma ortamımızda kültür çeşitliliğini destekler, ayrımcılığın hiçbir türüne tolerans göstermeyiz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Topluma uzun vadeli değerler kattığımızdan emin olalım

Daha sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için SGS'nin uzmanlığını ve tecrübesini kullanırız. Tedarik zincirimiz boyunca çevreye olan etkimizi en aza indirmeye çalışırız. Bizler daha iyi, daha güvenli ve birbirine daha bağlı bir dünya sağlamak için şirketimizin faaliyet gösterdiği topluma yatırım yaparız.



LİDERLİK

Birlikte çalışarak ileriye düşündüğümüzden emin olalım

Biz sürekli yenilik peşinde olan tutkulu ve girişimci insanlarız. Akıllı çalışmanın takdir edildiği ve ödüllendirildiği açık bir kültürü benimseyen bir ortamda çalışmaktayız. Bağlılığı ve ekip çalışmasını teşvik ederiz.

SGS'yi çalışmak için harika bir yer yaptığımızdan emin olalım

Calvin Grieder
Başkan

Frankie Ng
İcra Kurulu Başkanı (CEO)

Bu dokümanın İngilizce versiyonu, bağlayıcı versiyonu oluşturmaktadır.

WHEN YOU NEED TO BE SURE

SGS